
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASIN BİLDİRİSİ 
20 Haziran 2024 

 

CyberAgent konsorsiyumu kısa süre önce ikinci proje yönetimi toplantısını 11 ve 12 Haziran'da 
İspanya'nın Tenerife kentindeki EVM genel merkezinde gerçekleştirdi. İki gün boyunca, ortaklar 
verimli tartışmalar ve işbirlikçi oturumlar gerçekleştirdiler. İşte öne çıkan özelliklerden bazıları: 

 

1. Gün (11 Haziran 2024) 
Açılış ve Genel Bakış 
Toplantı, gündemin ve beklenen sonuçların tanıtılmasıyla başladı. Mevcut proje planı ve 
kilometre taşları da dahil olmak üzere CyberAgent Projesi'nin genel özeti Vilnius Üniversitesi (VU) 
tarafından sunuldu. 
WP2 Güncellemesi 
Olemisen, KOBİ Siber Güvenlik Değişim Ajanları eğitim ihtiyaçları haritası, uygulama 
gereksinimleri ve CyberAgent işbirliği platformu ile ilgili çıktılar hakkında güncellemeler sağladı. 
WP3 Planlama ve Organizasyonlar 
VU ve TIMTAL, eğitim materyallerinin tasarlanmasının yanı sıra HEI ve MEÖ seviyelerinde sekiz 
eğitim modülünün geliştirilmesini tartıştı. Modül değerlendirme ve onay süreci de ele alındı. 
Geri Bildirim ve Paylaşım 
Ortaklar, oyunlaştırma unsurları ve çeşitli projelerden pedagojik yönler de dahil olmak üzere iyi 
uygulama örneklerini paylaştı. 

 

2. Gün (12 Haziran 2024) 
WP4 Planlama 

PRIOS, UI/UX platformu prototip tasarımını ve testini planlamaya odaklandı. 
WP5 Güncellemesi 

EVM, yerel ve bölgesel ağların resmileştirilmesi hakkında rapor verdi. 
WP6 Yaygınlaştırma ve Kullanma P6 
Women4Cyber, paydaş katılım planlarını, iletişim stratejilerini ve iyileştirme önerilerini tartıştı. 
WP1 İlerleme Raporu 

VU bir durum güncellemesi ve kalite güvence değerlendirmesi sağladı. 
 
Toplantı, kişisel istişareler, değerlendirme ve EVM liderliğindeki bir özet ile sona erdi. 



Projeye Genel Bakış 
CyberAgent projesi, siber güvenlik önlemlerine yönelik artan talebi karşılamayı amaçlıyor. Küçük ve orta 
ölçekli kuruluşlar, yüksek öğretim kurumları ve mesleki eğitim sağlayıcıları, siber saldırılara karşı artan 
güvenlik açığıyla karşı karşıya kalmakta ve bu da mali kayıplara ve itibar zedelenmesine neden olmaktadır. 
Buna karşılık, CyberAgent projesi, çalışanların günlük faaliyetlerinde siber güvenlik en iyi uygulamalarını 
uygulamalarını sağlayan bir platform oluşturmayı amaçlamaktadır. 

 

CyberAgent proje konsorsiyumu aşağıdaki kuruluşlardan oluşmaktadır:  
 

Vilnius Üniversitesi (Litvanya) 
Liceul Tehnologic, "Grigore C. Moisil" Buzau (Romanya) 
Women4Cyber Mari Kert – Saint Aubyn Foundation (Belçika) 
Ecosistemas Virtuales y Modulares SL (İspanya) 
Prios Kompetanse AS (Norveç) 
Teknopark İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Turkey) 
Hackeru Polska Spolka Z Ograniczona Odpowiedzialnoscia 
(Polonya) Olemisen Balanssia Ry (Finlandiya) 

 

Finansman ve Teşekkür  
Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Bununla birlikte, ifade edilen görüş ve düşünceler yalnızca 
yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini 
yansıtmayabilir. Bunlardan ne Avrupa Birliği ne de EACEA sorumlu tutulamaz. 

 
 
 

 

Proje koordinatörü - Vilnius Üniversitesi Kaunas Fakültesi. 

Dr. Renata Danielienė, Sosyal Bilimler ve Uygulamalı Bilişim Enstitüsü. 
renata.danieliene@knf.vu.lt 
 


